РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.08.2016 г.                                                                       63/271-сс
с. Речица
Об утверждении структуры администрации Речицкого сельского поселения

Ливенского района Орловской области
        Рассмотрев  представленную  структуру  администрации  Речицкого сельского поселения, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом  Речицкого сельского поселения

  Речицкий  сельский Совет народных  депутатов решил:

1. Утвердить  структуру  администрации Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области (прилагается).

2. Решение Речицкого сельского Совета народных депутатов от 30.09.2013г. №26/128-1-сс «Об утверждении структуры администрации Речицкого сельского поселения»  признать утратившими силу.

3. Направить настоящее решение главе Речицкого сельского поселения для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2016 г.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене Речицкого сельского поселения.

Глава  Речицкого сельского поселения                                               С. В. Ревин
	Приложение

к решению Речицкого  сельского

Совета народных депутатов

29.08.2016г.                                                                   63/271-сс

Структура администрации Речицкого сельского поселения

Ливенского района    Орловской области

1. Глава  администрации;

2. Начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности;

3. Главный специалист администрации Речицкого сельского поселения;

4. Ведущий специалист администрации Речицкого сельского поселения.